
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Murter,	vila,	na	prodej,	750.000	€,	ID:	4277

200	m²
Obytná	plocha

376	m²
Velikost
pozemku

4
Ložnice

4
Koupelny

90	m
Od	moře

Výhled	na	moře
.

Hlavní	charakteristiky
Výhled	na	moře
Bazén
Novostavba
Skvělá	lokalita
Luxusní	vybavení
Zahrada
Blízkost	pláže
Kompletní	vybavení
Venkovní	jídelna

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti
ID 4277

Lokalita Murter

Druh vila,	dům

Cena

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	letiště 60	km

Opis	nemovitosti
Luxusní	vila	se	nachází	v	malém	městečku	nedaleko	Murteru.

Je	jen	50	m	od	moře	a	nabízí	nádherný	panoramatický	výhled	na	celé	pobřeží.

Nemovitost	se	nachází	na	pozemku	o	velikosti	300	m2,	s	celkovou	obytnou	plochou	200	m2.	Skládá	se	ze	suterénu,	přízemí	a
1.	patra.

Přízemí	se	skládá	z	kuchyně	a	obývacího	pokoje,	dvou	ložnic	a	koupelny	a	velké	terasy,	která	nabízí	možnost	venkovního
stolování	s	panoramatickým	výhledem.

V	1.	patře	jsou	dva	pokoje,	z	nichž	větší	má	vlastní	koupelnu	a	malou	terasu,	která	je	ideální	pro	nasávání	slunečních
paprsků	při	pití	kávy	s	nádherným	výhledem.

V	celém	domě	jsou	celkem	4	pokoje	a	4	koupelny,	ubytovat	se	může	maximálně	10	osob	současně.

Před	domem	je	bazén	o	velikosti	28	m2	a	prostor	pro	slunění	a	socializaci.

Nemovitost	je	pouze	1	km	od	centra	města.

Vzdálenost	k	nejbližšímu	letišti	je	60	km.










